

DIÁRIO OFICIAL

ANO XIX PITIMBU, 20 DE ABRIL DE 2023 EDIÇÃO Nº 0423

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU GABINETE DA PREFEITA



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

Adelma Cristovam dos Passos Prefeita Constitucional

Valter Monteiro dos Santos Filho Secretário de Administração

SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

Rua Padre José João,31, Centro, Pitimbu – PB CEP 58.324-000 Fone/Fax (83) 3299-1016 CNPJ 08.916.785/0001-59

DIARIO OFICIAL DE PITIMBU ORGÃO DE DIVULGAÇÃO OFICIAL DO MUNICIPIO

Criado pela Lei Municipal nº 106, de 13.12.2002

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

AVISO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇO TOMADA DE PREÇO N. 001/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA URBANIZAÇÃO DA PRAÇA DO DISTRITO DE ACAÚ EM PITIMBU-PB.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA PÚBLICO À POPULAÇÃO E A QUEM INTERESSAR POSSA QUE APÓS ANÁLISES E JULGAMENTO DAS PROPOSTA DE PREÇO, CHEGOU À SEGUINTE CONCLUSÃO: EMPRESAS CLASSIFICADAS: JR ANDRADE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME CNPJ № 14.102.427/0001-05 , PLANFORTE CONSTRUÇÃO E PRESTADORA DE SERVIÇOS CNPJ № 15.610.424/0001-45, POLYEFE CONSTRUÇÕES, LIMPEZA E CONSERVAÇÃO EPP, CNPJ № 08.438.654/0001-03 E DK CONSTRUÇÕES EIRELI-EPP, CNPJ № 23.916.946/0001-06, POR CUMPRIR COM TODAS AS EXIGENCIAS CORRESPONDENTE AO ITEM 8 DO EDITAL DA TP 001-2023. O RELATÓRIO COMPLETO COM O JULGAMENTO DAS PROPOSTAS COMERCIAIS, ENCONTRA-SE DISPONÍVEL NO PORTAL DA PREFEITURA DE PITIMBU NO LINK: HTTPS://WWW.PITIMBU.PB.GOV.BR/PORTAL/TRANSPARENCIA-

FISCAL. FICAM FRANQUEADAS VISTAS AO PROCESSO E ABRINDO-SE O PRAZO RECURSAL NA FORMA DA LEI.

PITIMBU-PB, 19 DE ABRIL DE 2023.

IASMIM INGRID DE LIMA OLIVEIRA PRESIDENTE DA CPL

----- FIM DA EDIÇÃO -----

Página